

## حضور نمایندگان معزز

## سیستم جهانی آموزش مفاهیم پایه ریاضی i-Maths

## دستورالعمل شماره یک

## با سلام و دعا

احتراماً، نظر به برگزاری ششمین جشنواره بازی و نشاط i-Maths کشوری در بسته آموزشی قرمز در تاریخ ۲۷ خرداد ماه ۱۴۰۳ در مشهد مقدس به منظور هماهنگی و انجام بخشی به فعالیت استانها در روند انتخاب و آماده سازی مناسب نواآموزان برتر و مستعد جهت اعزام به این دوره از جشنواره دستورالعمل ذیل به کلیه نمایندگی ها محترم ابلاغ می گردد.

۱- این جشنواره در تاریخ ۲۷ خرداد ماه در شهر مقدس مشهد برگزار می گردد.

شرایط سنی بسته آموزشی قرمز به شرح ذیل است.

شروع رده سنی: سال ۲۷ خرداد ۱۳۹۹ - پایان رده سنی: ۲۷ خرداد ۱۴۰۰

تبصره ۱: فراگیران معرفی شده در بسته آموزشی قرمز جهت شرکت در جشنواره کشوری بایستی چهار ترم یک قرمز را گذرانده باشند.

۲- تعیین سهمیه هر نمایندگی جهت حضور در جشنواره کشوری بر اساس آمار پیشنهادی و ظرفیت بصورت مجزا به نمایندگی ها اعلام خواهد شد.

۳- هزینه ثبت نام جهت شرکت نواآموزان در جشنواره مرحله کشوری متعاقباً اعلام می گردد. هزینه اعلامی در برگزیده هزینه های مربوط به اجاره، آماده سازی مکان برگزاری جشنواره، پرسنل اجرایی، پذیرایی، هدیه، لباس، کیف، پذیرایی و کاپ جهت نواآموزان و بیمه خواهد بود.

۴- بر اساس سهمیه اعلامی هر نماینده می بایست شهریه شرکت در جشنواره به ازای هر نفر که متعاقباً اعلام میگردد دریافت به صورت یکجا و طی یک فیش به شماره حساب اعلامی در بخشنامه های جدید واریز نماید.

۵- انتخاب کودکان برتر در هر استان توسط نمایندگی های مربوطه به صلاحدید و ارزیابی نماینده صورت گیرد و پیشنهاد می گردد کسانی اعزام شوند که در مهارت هایی همچون دست ورزی، توجه و تمرکز، بازی با ابزار توانایی لازم را داشته باشند.

## قابل توجه نمایندگان

۱- مسئولیت چگونگی انتخاب فراگیران بر عهده نمایندگان است.

۲- با توجه به تجربیات گذشته و ابراز نارضایتی هایی از سوی بعضی از خانواده ها نسبت به نوع انتخاب نواآموزان اعزامی، پیشنهاد می گردد جلسه توجیه والدین قبل از اعزام فراگیران صورت گیرد.

تاریخ: ۱۴۰۳/۱۰/۲۴

شماره: ۴/۲۵۹۲

موسسه آموزشی فرهنگی عصر طلایی رشد و بالندگی ایرانیان



شماره ثبت: ۴۳۶۹۱

۳- پس از تعیین نفرات منتخب استانی ( بر حسب ظرفیت اختصاص یافته ) جهت اعزام لازم است حداکثر تا تاریخ ۲۸ فروردین ۱۴۰۴ شرکت کنندگان نهایی در جشنواره کشوری نسبت به ثبت نام در سامانه میز خدمت موسسه بخش جشنواره ۱۴۰۴ اقدام گردد.

۴- خاطر نشان میگردد هدف از برگزاری جشنواره مزبور صرفاً هدیه نمودن شادی و نشاط در یک محیط غنی به کودکان عزیز است و تلاش میگردد که موضوع رقابت در این رویداد در حداقل باشد.

لطفاً نمایندگان محترم نیز به این موضوع توجه مبذول فرمایند که در راستای برنامه های اجرایی انتخاب فراگیران اعزامی از رقابتی نمودن جشنواره به جد جلوگیری بعمل آورند. در این خصوص به نمایندگان شهرستانها و اولیا، تذکرات لازم ارائه گردد.

۵ - تأکید می گردد از این پس کلیه موارد و اطلاعیه های مربوط به جشنواره از طریق میز خدمت به اطلاع همکاران محترم خواهد رسید.

۶ - کلیه شرکت کنندگان در جشنواره کشوری ملزم به استفاده از لباس متحد الشکل طراحی شده توسط مؤسسه هستند که توسط مؤسسه تهیه و ارسال خواهد شد.

۷ - چنانچه نماینده ای نتواند سهمیه اختصاص یافته را تا تاریخ ۲۸ فروردین ۱۴۰۴ پوشش دهد، سهمیه به نمایندگان متقاضی دیگری اختصاص خواهد یافت.

۸ - لازم به ذکر است کلیه امور مرتبط با ایاب و ذهاب، اسکان، تغذیه نمایندگان، اولیا و نوآموزان جهت حضور در جشنواره بر عهده شرکت کنندگان است.

۹ - نکته مهم و قابل توجه که در جلسه توجیهی و دریافت رضایت نامه ( در رضایت نامه درج گردد) به اولیا اعلام گردد که شهریه پرداختی به هیچ وجه قابل عودت نمی باشد.

۱۰ - حضور نمایندگان محترم بعنوان سرپرست تیم اعزامی به منظور هماهنگی و همکاری با تیم اجرایی جشنواره ضروری است.

با آرزوی توفیق الهی  
دکتر مسعود زاده باقری

موسسه آموزشی فرهنگی عصر طلایی رشد و بالندگی  
ایرانیان  
شماره ثبت: ۴۳۶۹۱

تهران : میدان نوبنیاد، خیابان شهید لنگری ابتدای خیابان صنایع پلاک ۳۰ تلفکس: ۲۲۹۸۷۶۳۷-۲۲۹۳۸۲۵۶

پایگاه اطلاع رسانی: www.imaths.ir پست الکترونیک: Atrakimaths@gmail.com @Atrakimaths